Nos dilecto filio abbati monasterii beate Marie de Obarenis or-
dinis et Burgensis diocesis predictorum eius proprio nomine non 
expresso nostris dedimus litteris in mandatis, ut ipse abbas, si pre-
missa repperiret veritate fulciri eisdem priori claustrali et conventui 
monasterii sancti Emiliani ac capellanis et servitoribus huiusmodi 
ea faciendi licentiam auctoritate apostolica largiretur aliaque petita 
predicta statueret ac etiam ordinaret, prout in eisdem litteris plenius 
continetur. 

Tum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte prioris et con-
ventus monasterii beate Marie predictorum petitio continebat mo-
nasterium ipsum non sit certis dotatum redditibus, ex quibus possint 
eiusdem monasterii onera sopportari ac prior ipsius monasterii pro 
tempore, ut premittitur, eligendus pro confirmatione electionis seu 
provisione prioratus huiusmodi facienda ad Sedem Apostolicam de-
beant habere recursum, propter quod eidem monasterio beate Marie 
accrescunt onera expensarum pro parte prioris et conventus monas-
terii beate Marie predictorum fuit nobis humiliter supplicatum, ut 
idem abbas dicti monasterii sancti Emiliani, qui pro tempore fuerit 
electionem huiusmodi quotiens illam celebrari contigerit, ut prefer-
tur, confirmare ac defectus si qui forsam intervenerint in eadem su-
pplere possit et debeat statuere // ac etiam ordinare de benignitate 
apostolica dignaremur.

Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, auctoritate apos-
tolica tenore presentium statuimus ac etiam ordinamus, quod idem 
abbas dicti monasterii sancti Emiliani existens pro tempore electio-
nem huiusmodi quotiens ipsam, ut premittitur, celebrari contigerit 
eadem auctoritate confirmare ac defectus, si qui forsam intervenerint 
in eadem supplere possit ac debeat. Constitutionibus, ordinationi-
bus, reservationibus apostolicis necnon statutis et consuetudinibus 
monasteriorum et ordinis predictorum, etiam iuramento, confirma-
tione apostolica vel alia quacumque firmitate vallatis contrariis, non 
obstantibus quibuscumque.

Nulli ergo etc. nostrorum statuti et ordinationis infringere etc.
Datum apud Sanctum Matheum Dertusensis diocesis, XVIII ka-

lendas decembris, anno vicesimo primo.
Expedita II idus februarii, anno XXI.
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8

1417, diciembre 17, Costanza

A instancias de Pedro Pérez de Ayala, el Papa Martín V nombra 
prior de Nájera a fray Rodrigo López, monje y cillerero del monaste-
rio de Santa María del Espino.

ASV, Reg. Suppl. 106, fol. 227v